dubiū est subditis an sit iustū bellū vel iniustus zc. Tamē frater Ange. dicit q̄ deberet subditus in talibus inquirere quātū potest an sit bellū iu stum vel nō. z sic excusat in dubio p̄pter obediē tiam. Tertia regula a littera r dicit reuerētia lis honoris. Tenet̄ em̄ serui dñis z ancille reue/ rentiā. Unde Eph. vj. Serui obedite dominis carnalibus cū timore z tremore scz reuerētie vt exponit Lyra. Contra hoc facit qui detrahunt dñis vel dñabus suis dicētes. qz talis est sūme parcus vel parca vel infamāt illos. qd̄ cuiuslibet peccatus est diabolicū facere. iuxta illud Berni. Detractor z libens auditor vterqz diaboli por/ rat. ille in lingua. iste in auribus zc. **M** Ex emplū legitur in sūma p̄dicantiū. qz quidā post mortē apparuit vicino suo cū lōgissima lingua quasi vsqz ad terrā pendente z totaliter ardente quā dentibus continue manducādo vorabat q̄ diabolis plenus erat sicut alucare apibus. et re quisitus qualiter sibi esset: dixit. In lingua pec/ caui semp̄ alios mordendo p̄ detractionē z infa mationē. ideo dānatus sum cū diabolo z semp̄ linguā corrodere habeo. iuxta illud Apoc. xvj. Commanducauerūt linguas suas p̄ dolore.

Quarta regula a littera u accepta dicit veri/ tatis. Nam tenent serui esse veraces in fidelita/ te p̄missa dñis ac debita. Unde Eph. vj. Ap̄lus dicit. Serui obedite dñis carnalibus in simpli citate cordis: hoc est sine p̄lica dolo sitat. sic xpo. nō ad oculū seruitēs quasi hominibz placētes. sed vt serui xpi facientes voluntatē dei ex aio zc. Sup̄ hec exponēdo Lyra dicit. qz ex quo seruit⁹ introducta est homi p̄ peccatū. quia cū esset ho mo in honore scz imaginis diuine vt dicit Ps̄. p̄ peccatū cōparus est iumentis z similis fact⁹ est illis. Et Job. viij. Qui facit peccatū: seru⁹ est pec cati. Sic ergo qz homo fuit homi simili sibi: pe/ na est peccati. De⁹ aut̄ corrigit peccata sicut pla/ cet sibi p̄ penā peccati. z sic p̄ seruiturē vel aliā pe nam. Et ideo quādo deus alicui hanc penā im mittit vt sit seruus siue p̄pter culpē expiationem siue p̄pter meriti augmentatiōē z humilitatis ac patientie exercitiū si homo patienter sustinet ra lem seruiturē a deo inflictā. talis christo dicit̄ de seruire qui sic ordinauit vt dicit glo. Et quia ta lis habebit christū in premiū. Proinde debz bō fuisse dño suo sicut seruire deo fideliter. Nō ad oculū inq̄t sicut heu multi faciūt q̄ laborāt in p̄ sentia dñorū. in absentia aut̄ desistūt z colloquū tur mala vel inutilia p̄dentes tps. patet de ligo nis antio. Sz tu charissime vtiqz nōlles tibi ali quātulū diminui de mercede futuris. q̄ iustū ē vt nec diminuas laborē. Dicaz tibi illud Eccl̄ xxxj. Intellige q̄ sunt primi tui ex teip̄o. **N** Sz q̄rit hic i q̄b tenet̄ fu⁹ dño fidelitatē fuare. Ad h̄ r̄ndz Sigilb. ep̄s. xxiij. q. v. c. de forma. vbi dicit text⁹ cū glo. qz tenet̄ p̄mo d̄ corpe in columi tatē ne sit i dānū dño d̄ corpe. Sēdo d̄ secreto ne